ENVOLVENTES ENCLOSURES
174
Armarios metálicos ICT
Metal register enclosures ICT
175
VENTAJAS / ADVANTAGES
> Facilidad y rapidez de instalación.
> Amplio espacio para el cableado.

Ref. Item T-3221
1 -
Tapa con tornillos/ Cover with screws
Medidas/ Sizes: 200x300 mm
Ref. Item T-3222
1 -
Tapa con tornillos/ Cover with screws
Medidas/ Sizes: 300x500 mm
Ref. Item T-3223
Tapa con tornillos/ Cover with screws
Medidas/ Sizes: 100x170 mm
212
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3210
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3201 / 3201-T
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3211
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3102 / 3102-1

Ø19
Ø120
tapa
Ø100 50
Ø21
Famatel
118
115
Ø32
118 110
tapa
60
175110
175115
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3203 / 3203-T
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3202 / 3202-T
Famatel
175
175
115
Ø32
118 110
tapa
60
175
175170
Famatel
215 200
137
Ø32
145 130
tapa
60
205
213
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3205 / 3205-T
DIBUJO TÉCNICO TECHNICAL DRAWING
Ref. Item 3204 / 3204-T
tapa
210220 65
Ø35
200